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RESUMEN EPICRISIS

[PACIENTE: LAURA VANESSA CONTRERAS
|ILOZADA

IDENTIFICACION: CC 1151958707

HC: 1151958707 - CC

DE NACIMIENTO:

EDAD: 25 Anos

|| FECHA
26/10/1995

SEXO: F TIPO AFILIADO: Otro

~_|[TELEFONO: 3173140616

[RESIDENCIA: CARRERA 9A14 70 11 ~|[VALLE DEL CAUCA-CALI
[NOMBRE ACOMPANANTE: _ |[PARENTESCO: [TELEFONO:
[FECHA INGRESO: 10/03/2021 04:51 PM FECHA EGRESO: [CAMA: OBU19 o e

[DEPARTAMENTO: URGENC - URGENCIAS

SERVICIO: URGENCIAS

[CLIENTE: COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.

PLAN: COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. 2021

ol

L L

MOTIVOS DE CONSULTA Y ENFERMEDAD ACTUAL

FECHA

MOTIVO DE CONSULTA :
DOLOR DE CABEZA Y MAREQO

ENFERMEDAD ACTUAL :

ANTECENTES PERSONALES:

PATOLOGICOS: GASTRISITS

ALERGICA: NIEGA

QUIRURGICOS: NIEGA

MEDICAMENTOS: IBURPOFENO , ACETAMINOFEN.
TOXICOS: NIEGA

2021-03-10
FUR: ACTUAL
PLANIFICACION: NO

VSA: SI

NO SOSPECHA DE EMBARAZO

!
|
! PROTOCOLO COVID

16:54 micsisro - MICHAEL ALEXANDER SISA RODRIGUEZ

PACIENTE DE 25 ANOS DE EDAD CON ANTECEDENTE DE ACCIDENTE DE TRANSITO EL 5/03/2021 CON POSTERIOR TCE LEVE ,
TRAUMEN RODILLA IZQUIERDA, Y TRAUMA DE COLUMNA LUMBAR. SE TOMARON IMAGENES DIAGNOSTICAS DURANTE SU PASO
POR OBSERVACION URGENCIAS SE TOMAN IMAGENES DIAGNOSTICAS DONDE NO SE EVIDENCIA COMPROMISO TRAUMATICO.
AHROA RE CONSULTA POR CUADRO CONSISTE EN VERTIGO OSOCIADO A DOLOR DE CABEZA. EMESIS. DOLOR Rl

ETRO OCULAR.

1. ¢ HA TENIDO SINTOMAS RESPIRATORIOS EN LOS ULTIMOS 14 piAs?

NIEGA :
: 2 ¢ HA VIAJADO EN LOS ULTIMOS14 DIAS?
: NIEGA '
3 ¢ HA TENIDO CONTACTO CON ALGUN CASO SOSPECHOSO O CONFIRMADO PARA COVID?
NIEGA
NOTA: SE REALIZA VALORACION Y ATENCION DEL PACIENTE CON LOS IMPLEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL COMPLETOS
(BATA, GORRO, MONOGAFAS, CARETA Y TAPABOCAS N95), LAVADO DE MANOS PREVIO Y POSTERIOR CONTACTO DE PACIENTE.
b na—
EXAMEN FISICO/MENTAL
USUARIO FECHA
MICHAEL ALEXANDER SISA RODRIGUEZ 2021-03-10
TIPO SISTEMA VALORACION HALLAZGO
Neurologico 1 NORMAL  PACIENTE SIN DEFICITS NEUROLOGICOS APARENTES
PACIENTE CON PARES CRANEALES SIN ALTERACIONES FUERZA MUSCULAR
) 2 5/5 TONO ADECUADO EN MIEMBROS SUPERIORES E INFERIORES REFLEIOS
Nervioso Central y Periferico NORMAL  JoNnINOSOS DE RESPUESTA NORMAL NO SE OBSERVAN MOVIMIENTOS
INVOLUNTARIOS NO PRESENCIA DE SIGNOS MENINGEOS GLASGOW 15/15.
CONJUNTIVAS Y ESCLERAS NORMALES PUPILAS ISOCORICAS REACTIVAS
© REGULARES FONDO DE 0JO NORMAL NARIZ SIN EPISTAXIS NO
Organos de los Sentidos NORMAL ' SECRECIONES LABIOS DIENTES Y ENCIAS NORMALES LENGUA PALADAR Y
FARINGE NORMALES PABELLON AURICULAR NORMAL MEMBRANA TIMPANICA
! NORMAL :
: RUIDOS CARDIACOS RITMICOS REGULARES SIN PRESENCIA DE SOPLOS.
CandloVascular NORMAL RUIDOS EXTRANOS O GALOPES. FOCO AORTICO Y PULMONAR DE BUENA
AUSCULTACION SIMILAR. FOCO MITRAL CON LA PRESENCIA DE PMI.
TORAX SIMETRICO DISTENSIBLE SIN PRE%ENCIA DEDOLORALA
PALPACION. AL MOMENTO DE LA PERCUSION SE ESCUCHA RESONANTE Y EN
Respiratorio NORMAL | /" ;5CULTACION NO SE ESCUCHA LA PRESENCIA DE SIBILANCIAS O
ESTERTORES.
GenitoUrinario NORMAL  SIN ALTERACIONES
PACIENTE CON ADECUADA ORIENTACION TEMPOROESPACIAL LUCIDEZ
B M - NORMAL ' pegpyESTAS ADECUADAS MODULA AFECTO. ,
Piel y Faneras B ' NORMAL  DE COLORACION NORMAL SIN LESIONES
Extremidades NORMAL _ SIMETRICAS SIN EDEMAS DE COLORACION NORMAL SIN LESIONES
Ginecologico NORMAL  SIN ALTERACIONES A

hups:llasistendal.dinimcﬁstorey.com.oolSllS_CRleechertXKgB.html
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https://asistencial clinicacristorey.com.co/SIIS CR/cache/ang Y3 heml

|
| ALEJANDRO CADENA
7 MEDICO RADIOLOGO
RM:63-0035
m=mm=s==== REPORT TEXT ENDE nensau=n=

sazznesasn=s REPORT TEXT =esncsnsane

|
' RX HOMBRO
RX HOMBRO DERECHO

DOSIS DE RADIACION: 0,736 mGy

Indicacién: Trauma.
Estudios comparativos: No dispongo

Densidad dsea conservada.
No observo trazos de fracturas desplazadas.
Las relaciones articulares se encuentran conservadas.

Los tejidos blandos tienen densidad usual.
Correlacion clinica.

i Dr. Alejandro Cadena A.
' Médico Radidlogo.
- RM.63-0035

il .
g |
Zgbimst :

Profesional: JUAN SEBASTIAN GARCIA FRANCO
CC - 1143860192 - TP 1143860192 _
Espedialidad - MEDICINA GENERAL

21:42 ?::Nv;?a\gsmn GARCIA FRANCO - ESPECIALIDAD:
H. SUBJETIVO:
H. OBJETIVO:
ANALISIS:
PLAN: OBS URG 8 pISO
LAURA VANESSA CONTRERAS quADA
25 ANOS

MEDICINA GENERAL

IDX .
IDENTE DE TRANSIT.
'fCTRCuAMA CRANEOCEFALICO
~ TRUAMA COLUMNA CE
X AEN ¥
TRUAM CEFLAEA SIN MEJORIA SIGN

ACEINTE REIFERE
P EN SUS EXTS- NO

CON .
Pgﬁlggfwmowso NI LANINCNTES

Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner



Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner



Escaneado con CamScanner



Escaneado con CamScanner




Escaneado con CamScanner




Producto protegido por
el Seguro de Depdsitos
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Grupo
BaIP]COIO mbia w ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/12/31 HASTA: 2021/03/31
CUENTA DE AHORROS
ROSA ADELA ROJAS PALTA ]
NUMERO 74971243507
CL30N6BIS 29
SUCURSAL SANTA MONICA

$$CALI VALLE 0076001000

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de gestién empresarial, beneficios
ﬁ?‘ ! con aliados, sitio transaccional y productos
‘ ' financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

r v
% Bae
il "
RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 321.34 SALDO PROMEDIO s 300, 642

TOTAL ABONOS 8 18,397,886.69 CUENTAS X COBRAR 5 .00

TOTAL CARGOS $ 18,297,270.15 VALOR INTERESES PAGADOS $ 36.69

SALDO ACTUAL S 100,937.88 RETEFUENTE S .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

2/01 TRANSFERENCIZA DESDE NEQUI 20,000.00 20,321.34
2/01 PAGO PSE GASES DE OCCIDENTE § -17,146.00 3,175.34
5/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI — L el 40,000.00 43,175.34
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL - —\entas 89,200.00 132,375.34
5/01 ABONO INTERESES AHORROS .01 132,375.35
5/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -89,200.00 43,175.35
5/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic il Web -31,989.00 11,186.35
6/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL— | wearollo We 2,042,000.00 2,053,186.35
6/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL ___ Vendas 60,000.00 2,113,186.35
6/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.34 2,113,188.69
6/01 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -233,800.00 1,879,388.69
6/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 1,739,388.69
6/01 COMPRA EN SURTIFAMIL -30,810.00 1,708,578.69
7/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 1 Nentns 100,000.00 1,808,578.69
7/01 PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS -35,888.00 1,772,690.69
7/01 PAGO SUC VIRT TC MASTER DOLAR -3,428.04 1,769,262.65
7/01 TRANSFERENCIA A NEQUT -716,000.00 1,053,262.65
7/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -952,840.00 100,422.65
7/01 COMPRA EN TIENDA D1 -97,950.00 2,472,65
8/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI J. 15,000.00 17,472.65
g 8/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI-—-——————————Oluﬁmd"“f?“f‘?i 120, 000. 00 137,472.65
H 8/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI —— | Clases de Excel 120,000.00 257,472.65
z 8/01 TRANSFERENCTA CTA BANCA MOVIL -—Ventas 32,500.00 289,972.65
2 8/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -32,500.00 257,472.65
2 8/01 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -115,019.98 142,452.67
2 8/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -130,000.00 12,452.67
8/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -1,800.00 10,652.67
12/01 ABONO INTERESES AHORROS .05 10,652.72
13/01 TRANSFERENCTA DESDE NEQUI — 1 ¢tlases de Excel 300, 000.00 310,652.72
13/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI —— lentas 269,100.00 579,752.72
13/01 ABONO INTERESES AHORROS .79 579,753.51
14/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI ——— Ventas 58,000.00 637,753.51
14/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUT — | \lenta$ 42,000.00 679,753.51
\ !
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/12/31

HASTA: 2021/03/31

CUENTA DE AHORROS
ROSA ADELA ROJAS PALTA .
NUMERO 74971243507
CL30NGBIS 29
SUCURSAL SANTA MONICA
$$CALI VALLE 0076001000
d FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO N
14/01 RETIRO CAJERO CENTRO. COMERCIA ~70,000.00 609, 753,51
14/01 RETTRO CAJERO CENTRO COMERCIA ~600,000.00 9,753.51
14/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,502.50 251.01
16/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL — — | Vendes 85,000.00 B5,251.01
18/01 ABONG INTERESES AHORROS .33 85,251.34
19/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI —— — entad 160, 000.00 245,251.34
19/01 TRANSFERENCIZA DESDE NEQUI 10,000.00 255,251.34
19/01 ARONO INTERESES AHORROS .02 255,251.36
19/01 PAGO PSE Colombia Telecomunic -75,990.00 179,261.36
19/01 RETTRO CAJERO CENTRO COMERCIA -160,000.00 19,261.36
20/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI Vendas 100, 000.00 119,261.36
20/01 RETTRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 19,261.36
20/01 COMPRA EN SURTIFAMIL -15,000.00 261.36
20/01 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -261.36 .00
22/01 PAGO INTERBANC Tov pARK sas ——— Qloses de Ercel 2,242,800.00 2,242,800.00
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.07 2,242,803.07
22/01 CXC COMISION RETIRD CORRESPONS -1,538.64 2,241,264.43
23/01 ABONO TINTERESES AHORROS .19 2,241,264.62
23/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 2,091,264.62
23/01 TRANSFERENCTA A NEQUI -338,000.00 1,753,264.62
23/01 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -112,922.00 1,640,342.62
23/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL Jentas -1,500,000.00 140,342.62
24/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI ———— 100, 000,00 240,342.62
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —— Desanollc Web 1,058,000.00 1,298,342.62
24/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 1,298,344.12
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,098,344.12
25/01 ABONO INTERESES AHORROS .20 1,098,344.32
25/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -690,000.00 408,344.32
25/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -180,000.00 228,344.32
25/01 TRANSFERENCIA A NEQUI vhitla -80,000.00 148,344.32
26/01 TRANSFERENCTIA DESDE NEQUTI ——— Ventas 92,000.00 240,344.32
26/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI L Desarrollo Web 690, 000.00 930,344.32
26/01 RETTRO CAJERC CENTRO COMERCIA -600,000.00 330,344.32
26/01 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -90,000.00 240,344.32
26/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -231,500.00 8,844.32
29/01 ABONO INTERESES AHORROS Jareliis .04 8,844.36
30/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI ——— Ve 80, 000.00 88,844.36
31/01 ABONC INTERESES AHORROS .24 88,844.60
1/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -88,000.00 844.60
4/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 14,000.00 14,844.60
4/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI Jenta 17,200.00 32,044.60
4/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUT — Y ENTAS 100,000.00 132, 044.60
4/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI o Q{msci dc Excel 230,000.00 362,044.60
4/02 ABONO INTERESES AHORROS .45 362,045.05
4/02 COMPRA EN ESS0 EL TR -7,014.00 355,031.05
1/02 COMPRA EN DREMATES R -25,000.00 330, 031.05
5/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUT — | Ventas 84,850.00 414,881.05
5/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —— entas 46,000.00 460,881.05
5/02 TRANSFERENCIA A NEQUI ' -39,000.00 421,881.05
5/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -46,300.00 375,581.05
5/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -31,989.00 343,592.05
5/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -258,653.00 84,939.05
5/02 COMPRA EN PORTO FINO itk -84,847.00 92.05
6/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI ——— VENtas 40,000.00 40,092.05
6/02 TRANSFERENCTA DESDE NEQul —+—— \Jentas 31,000.00 71,092.05
6/02 RETIRO CAJERO CC COLON PLAZA ~70,000.00 1,092.05
M A
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ESTADO DE CUENTA

Grupo 1
Bancolombia

DESDE: 2020/12/31

CUENTA DE AHORROS
NUMERO 74971243507
SUCURSAL SANTA MONICA

HASTA: 2021/03/31

ROSAADELA ROJAS PALTA
CL30NG6BIS 29

$$CALI VALLE 0076001000

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
7/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI VYentas 56,000.00 57,092.05
7/02 COMPRAZ EN BUFALO ASA -51,700.00 5,392.05
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL Desarroilo Web 700, 000. 00 705,392.05
8/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 605,392.05
8/02 COMISION RETIRO CORRESPONSAL -1,800.00 603,592.05
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.64 603,593.69
10/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI — 1 Nemws 13,500.00 617,093.69
10/02 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -100,000.00 517,093.69
10/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -35,000.00 482,093.69
10/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 432,093.69
11/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.18 432,094.87
12/02 ABONC INTERESES AHORROS .49 432,095.36
12/02 TRANSFERENCIA A NEQUT -60,000.00 372,095.36
12/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO Venlas -9,502.50 362,592.86
13/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI —————}—— 300, 000.00 662,592.86
13/02 ABONO INTERESES AHORROS .08 662,592.94
13/02 RETIRO CAJERO CC COLON PLAZA -600,000.00 62,592,094
14/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 18,000.00 B0, 592.94
14/02 ABONO INTERESES AHORROS .01 80,592.95
14/02 COMPRA EN SURTIFAMTIL -70,523.00 10,069.95
15/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUT Ventas 30,000.00 40,069.95
15/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI ———— Ver 100, 000.00 140,069.95
15/02 ABONO INTERESES AHORROS .14 140,070.09
15/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -36,000.00 104,070.09
16/02 ABONO INTERESES AHORROS .09 104,070.18
16/02 COMPRA EN LUIGGI BRO -30,500.00 73,570.18
16/02 PAGO AUTOM TC MASTER DOLAR -1,441.42 72,128.76
17/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUT Ventas 30,000.00 102,128.76
17/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI — L Jentas 96, 000.00 198,128.76
17/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL —— Clases Excel 192,000.00 390,128.76
17/02 ABONO INTERESES AHORROS .27 390,129.03
17/02 RETIRO CAJERO SUC SANTA MONIC -100,000.00 290,129.03
17/02 COMPRA EN PORTO FINO -90,000.00 200,129.03
18/02 CONSIG LOC CAJER MULTTFUNCIONA — | —— Desarollo Wek 2,380, 000.00 2,580,129.03
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.52 2,580,132.55
18/02 COMPRA EN EL MOLINO -9,300.00 2,570,832.55
19/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI e b \fenders 94,000.00 2,664,832.55
. 19/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI Jentas 76,000.00 2,740,832.55
5 19/02 ABONO INTERESES AHORROS .62 2,740,833.17
z 19/02 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -90,900.00 2,649,933.17
&5 19/02 PAGO PSE Colombia Telecomunic -75,990.00 2,573,943.17
2 19/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 2,453,943.17
a5 19/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL i L -2,000,000.00 453,943.17
20/02 TRANSFERENCTIA CTA SUC VIRTUAL———— Clases de exctl 192,000.00 645,943.17
z 20/02 ABONO INTERESES AHORROS .88 645,944.05
i 21/02 ABONO INTERESES AHORROS .85 645,944 .90
ia 21/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 625,944 .90
- 22/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 30,000.00 655,944.90
= 22/02 PAGO DE PROV TOY PARK S.A.8 — | —— Clases de exeq | 160,200.00 816,144.90
= 22/02 ABONO INTERESES AHORROS .47 816,145.37
22/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -300,000.00 516,145.37
22/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -64,650.00 451,495.37
22/02 COMPRA EN JUMBOCHIPI -72,938.00 378,557.37
22/02 COMPRA EN JUMBOCHIPI -33,011.00 345,546.37
23/02 COMPRA EN TIENDA D1 -125,060.00 220,486.37
24702 ABONO INTERESES AHORROS .60 220,486.97
. y
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Grupo = ESTADO DE CUENTA

Bancolombia

DESDE: 2020/12/31 HASTA: 2021/03/31
CUENTA DE AHORROS
ROSAADELA ROJAS PALTA .
NUMERO 74971243507
CL30 N6 BIS 29
SUCURSAL SANTA MONICA
$$CALI VALLE 0076001000
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
25/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -52,000.00 168,486.
25/02 PAGO PSE CONSORCIO EMCALI -96,547.00 71,939.
27/02 ABONO INTERESES AHORROS .27 71,940.
28/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 13,000.00 84,940.
28/02 ABONO INTERESES AHORROS .07 84,940.
28/02 TRANSFERENCIA A NEQUI ,,,faClawﬁ Biee! -30,000.00 54,940.
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB —  |CANAL CORRESPONSA 950, 000.00p" 1,004, 940.
1/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 4,940.
3/03 PAGO INTERBANC MAKING MILLIONZ Uen¥as 139,800.00 144,740,
3/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -139,800.00 4,940.
4/03 TRANSF TNTERNACIONAL RECIBIDA - Desaywlilo Web 3,023,300.00 3,028, 240.
4/03 ABONO INTERESES AHORROS .14 3,028,243,
4/03 TRANSFERENCIA A NEQUT -700,000.00 2,328,243.
4/03 PAGO PSE GASES DE OCCIDENTE S -4,000.00 2,324,243,
4/03 PAGO PSE GASES DE OCCIDENTE S -26,663.00 2,297,580.
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.00 2,297,583.
5/03 TRANSFERENCIZ A NEQUI -31,000.00 2,266,583,
5/03 PAGO PSE Colombia Telecomunic -31,989.00 2,234,594,
5/03 COMPRA EN LUIGGI BRO -44,500.00 2,190,0094.
6/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI ————— U€ﬂ¥35 26,000.00 2,216,094,
6/03 TRANSFERENCTIA A NEQUI -50,000.00 2,166,004,
6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -970,368.00 1,195,726.
6/03 TRANSFERENCTA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 1,115,726.
6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -34,500.00 1,081,226.
6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -44,000.00 1,037,226,
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.26 1,037,230.
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.16 1,037,231,
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -108,000.00 929,231.
9/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 849,231.
10/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQU] —M8M +——— Ueﬂ*os 44,000.00 893,231.
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.44 893,234.
12/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 8,000.00 901,234.
12/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL— Yendas 62,400.00 963,634,
12/03 ABONO INTERESES AHORROS .73 963, 635.
12/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -39,000.00 924,635
12/03 TRANSFERENCTA A NEQUI i -300,000.00 624,635.
12/03 PAGO PSE Colombia Telecomunic -75,990.00 548,645.
B 12/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,502.50 539,142.
£ 13/03 ABONO INTERESES AHORROS .28 539,142.
: 13/03 PAGO PSE Banco Mundo Mujer SA -277,656.00 261,486.
T 13/03 COMPRA EN DECATHLON -52,000.00 209,486.
22 14/03 TRANSFERENCIA A NEQUT -67,900.00 141,586.
ik 15/03 ABONO INTERESES AHORROS U ia, .38 141, 587.
we 16/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUT—————— VEN 3 103,000.00 244,587.
= 16/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUT — Ve tas 104,000.00 348,587.
g 16/03 COMPRA EN PORTO FINO -136,850.00 211,737.2
1o 16/03 COMPRA EN PORTO FINO -109,480.00 102,257.
= 16/03 COMPRA EN FACOL 159 -28,269.00 73,988.
= 16/03 PAGO AUTOM TC MASTER PESOS -58,796.47 15,191.
& 16/03 PAGO AUTOM TC MASTER DOLAR -1,358.74 13,832.
17/03 ABONO INTERESES AHORROS .02 13,833.
18/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI ——M——f—— Ue«thﬁS 34,000.00 47,833.
23/03 ABONO INTERESES AHORROS .36 47,833.
24/03 COMPRA EN PORTO FINO -21,896.00 25,937.
25/03 ABONO INTERESES AHORROS .06 25,937,
26/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL——m—rHF—— Vevt%aﬁ 150,000.00 175,937.
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2020/12/31

HASTA: 2021/03/31

CUENTA DE AHORROS
ROSAADELA ROJAS PALTA ,
NUMERO 74971243507
CL30NBBIS 29
SUCURSAL SANTA MONICA
$$CALI VALLE 0076001000
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
26/03 ABONO INTERESES AHORROS .19 175,937.62
26/03 COMPRA EN JULIANA RE ; —33,000.00 142,937.62
27/03 RETIRO CAJERO TERTULIA -140,000.00 2,937 .62
29/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL \Jenlas 85,000.00 87,937.62
29/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL Jentas 165,000.00 252,937.62
29/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -252,000.00 937.62
30/03 PAGO INTERBANC TOY PARK SAS ——— Clases Bycel 534,000.00 534,937.62
30/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -34,000.00 500,937.62
30/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 100,937.62
31/03 ABONO INTERESES AHOQORROS 26 100,937.88
FIN ESTADO DE CUENTA
\ Y,
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMSIA

VIGILADO

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo validas.

= Bancolombia

ROSAADELA ROJAS PALTA
CL 30N 6 BIS 29
$$CALI VALLE 0076001000

- -

Producto protegido por

ese x
Ht Fogafln el Seguro de Depésitos

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2021/03/31 HASTA: 2021/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 74971243507

SUCURSAL SANTA MONICA

Entérate de actualidad sectorial, eventos,
herramientas de gestion empresarial, beneficios
con aliados, sitio transaccional y productos
financieros. Ingresa a
www.grupobancolombia.com/NegociosPyme

RESUMEN
SALDO ANTERIOR 5 100,937.88 SALDO PROMEDIO 5 400
TOTAL ABONOS s 1,376,354.00 CUENTAS X COBRAR S 8,548.50
TOTAL CARGOS 5 1,477,291.88 VALOR INTERESES PAGADQS s .00
SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/04 COMPRA EN DECATHLON -100,000.00 937.88
14/04 TRANSFERENCTA DESDE NEQUI-— | [esarrolle Web 600, 000.00 600,937.88
14/04 RETIRO CAJERC CENTRO COMERCIA -10,000.00 590,937.88
14/04 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -580,000.00 10,937.88
14/04 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8, 502 .58 1,435.38
15/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,400.00 35,38
15/04 PAGO AUTOM TC MASTER DOLAR -35.38 .00
21/04 PAGO DE PROV TOY PARK S.A.S - Qloses de Excel 587,400.00 587,400.00
21/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -52,000.00 535,400.00
21/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -500,000.00 35,400.00
21/04 PAGO AUTOM TC MASTER DOLAR =1,381.78 34,018.22
21/04 MORA TARJETA MASTER PESOS -33,172.58 B45.64
14/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -845.64 .00
17/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI — pee— \Jcnlﬁi 107,000.00 107,000.00
17/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -95,000.00 12,000.00
17/05 C¥C CUOTA MANEJO TARJ DEB v -8,656.86 3,343.14
18/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL L Venfais 81,000.00 84,343.14
18/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 4,343.14
18/05 PAGO AUTOM TC MASTER PESOS -2,906.83 1,436.31
18/05 PAGO AUTOM TC MASTER DOLAR -1,436.31 .00
17/06 DESCARGUE E-PREPAGO 954.00 954.00
17/06 CXC CUOTA MANEJO TARJ DEB -954.00 .00
FIN ESTADO DE CUENTA
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